
Wedding point s.r.o.
Čujkovova 1714/21

700 30 Ostrava
IČO: 08520763

Žádost o zmírnění podmínek dotačního programu Podpora podnikání v Moravskoslezském kraji
2021- II. výzva a smlouvy č. 00252/2022/RRC

Na základě předložení závěrečného vyúčtováni dotačního programu žádám o zrrňrněni podmínek
výše uvedeného programu a smlouvy spočÍvajÍcÍ v posunuti období realizace projektu a uznatelnosti
nákladů na období od 1. 3. 2021- 31. 12. 2022, snÍženÍ stanovené hranice uznatelných nákladů ze
3.000 KČ na 1.000 KČ a rozšířenÍ nákladového rozpočtu o právni služby.

Odůvodněni:

Na tvorbě webového portálu www.wedding-point.cz jsme začali pracovat již před a během vyhlášení
výzvy pro program Podpora podnikáni v MŠK s náklady, které jsme uvedli v nákladovém rozpočtu při
předložení žádosti. Náklady, které vznikly před terminem zahájení projektu, tedy před datem 1. 6.
2021, jsou pro naši firmu stěžejní a vztahují se k tvorbě webového portálu a tvorbě loga pro firmu.
Vzhledem k tomu, že nebyl firmou, která realizovala tvorbu webového portálu uveden termín pro
dokončení dňčích prací, a tím pádem i termín vystaveni faktur za tyto služby, nemohli jsme
předpokládat, že budou tyto faktury vystaveny ještě před oficiálnI terminem realizací projektu,
sta noveným podmínka mi program u.

Mnoho faktur, které se navíc vztahuji k marketingu a k propagačním materiálům nedosahuji výše
3.000 Kč (zahrnují například reklapu na sociálních sítích a tvorbu vizitek, složek nebo dalších
reklamních materiálů). Bohužel povaha některých výdajů (např. reklama na sociálních sItích)
zpravidla neumožňuje domluvit se s poskytovatelem těchto služeb na fakturováni od určité částky -
fakturuje se vždy za určité období (zpravidla měsíc) - a touto výši není možné přesáhnout stanovený
limit. Dle současných podmínek programu tato skutečnost pro naši firmu představuje citelnou
finanční zátěž.

V průběhu realizace projektu jsme rovněž narazili na skutečnost, že výdaje dle platné rozpočtové
položky 1.1 Doprava, logistika, PHM nebudeme realizovat, protože jsme finančně nedosáhli na
pořÍzeni firemního automobilu, na který bychom tyto výdaje využili. Namísto této položky jsme
investovali do právních služeb (které nebyly součástí původního rozpočtu). V době předloženi žádosti
jsme s tímto typovým nákladem nepočítali, nicméně úzce souvisí a je účelově propojen s tvorbou
webového portálu, jež tvoří páteř našeho podnikatelského záměru podpořeného prostřednictvím
dotace. Tímto bychom rádi požádali o změnu nákladového rozpočtu, která by výše uvedené
reflektovalo (vizte Příloha této žádosti). Pro úplnost uvádím, že změnou dvou nákladových položek
rozpočtu nedochází ke změně schválených celkových uznatelných nákladů, výše dotace a
stanoveného procenta.

Děkuji a věřím v kladné vyřIzenI

S pozdravem l

Mgr. Michaela Řeháková
jednatelka firmy Wedding point s.r.o.

Příloha č. 1



Nákladový rozpočet projektu

. . Podíl žadatele
Upravená výše

Planovane . , Pozadovaná " °
. na pIanovanych

pozadovane
· · . celkove . vyse dotace z dotaceDruh nakladu/vydaje náklady/výdaje "akladech l ,ozpočtu MŠK (zaokr. na celé

výdajích stokoruny dolů)
(V KČ) V (KČ) (V KČ) (V KČ)

A B C D
Druh 1. Spotřeba materiálu 40 000 30 000 10 000 10 000
Položka 1.1 Doprava, loqistika, PHM O O
Položka 1.2 Propaqační materiály 40 000 30 000 10 000 10 000
Položka 1.3 O O

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný o o o o
majetek

Položka 2.1 O O
Položka 2.2 O O
Položka 2.3 O O

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný O O O O
majetek

Položka 3.1 O O
Položka 3.2 O O
Položka 3.3 O O
Druh 4. Osobní náklady O O O O
Položka 4.1 O O
Položka 4.2 O
Položka 4.3 O
Druh 5. SlužbY " O O O O
Položka 5.1 O O
Položka 5.2 O O
Položka 5.3 O O
Druh 6. Jiné uznatelné služby 305 000 215 000 90 000 90 000
Položka 6.1 logo firmy 8 500 8 500 O
Položka 6.2 grafika webových stránek 50 000 30 000 20 000 20 000
Položka 6.3 proqramování webových stránek " 141 500 101 500 40 000 40 000
Položka 6.4 marketing 50 000 30 000 20 000 20 000
položka 6.5 školení 25 000 15 000 10 000 10 000
Položka 6.6 , p,rávn1 služby , 30 000 30 000 O
NEINVESTICNI NÁKLADY/VYDAJE CELKEM: 345 000 245 000 100 000 100 000
Druh 7. Dlouhodobý hmotný majetek O o o O
Položka 7.1 O O
Položka 7.2 O O
Položka 7.3 O O
Druh 8. Dlouhodobý nehmotný majetek o o o o
Položka 8.1 O O
Položka 8.2 O O
Položka 8.3 O O
INVESTICNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: O O O O
NAKLADY PROJEKTU CELKEM: 345 000 245 000 100 000 100 000
Podíl upravené výše požadované dotace na plánovaných uznatelných nákladech/výdajich v %
(zaokrouhleno na dvě desetinná místa) 28,99%

Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:

Spotřeba materiálu: jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy, odborná literatura) - výše hodnoty musí být V souladu s vnitřní směrnici v účetnictví žadatele,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce do 40.000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok - výše hodnoty musí být v souladu s vnitřní směrnici v účetnictví
žadatele.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce do 60.000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok - výše hodnoty musí být v souladu s vnitřní směrnici v účetnictví

Osobní náklady: mzdy na základě pracovní smlouvy, dohody o provedeni práce a dohody o pracovni činnosti vC. odvodů (mimo odvod na FKSP),

Služby: opravy a udržováni, cestovné a náklady na reprezentaci; jiné služby uvádějte do nákladového druhu 6. jiné uznatelné služby,
Dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 40,000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. budovy, haly, stavby, pozemky, samostatné movité věci a soubory
movitých věci, výpočetní technika - hardware apod.),

Dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce nad 60.000 KČ a dobou použitelnosti delší než 1 rok (např. programové vybaveni- software, projektová dokumentace apod.).


